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IJTIMOIY ISHGA TURDOSH TASHKILOTLAR VA ULARNING 

FUNKSIYALARI 
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Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti  

pedagogika fakulteti Ijtimoiy ish ta'lim  

yoʻnalishi 12 guruh talabalari  

  

Annotatsiya: davlat va nodavlat sektori,xalqaro tashkilotlar xamda xususiy 

institutlarning Ijtimoiy xizmatlar ko'rsatishdagi roli, vakolatlari va xizmatlarini 

boshqarish mexanizmlari oʻrganiladi. Shuningdek, aholining turli Ijtimoiy guruhlari -

nogironligi bolgan shaxslar ,bolalar,yoshlar keksalar va Ijtimoiy xavf ostidagi 

qatlamlarga korsatiladigan xizmatlar tizimi funksional jihatdan taxlil etiladi.Tadqiqot 

natijalarida Ijtimoiy xizmatlar tizimini modernizatsiya qilish,kooperativ boshqaruvni 

kuchaytirish va Ijtimoiy siyosatning barqarorligini taminlaydi.  

Kalit sòzlar: Ijtimoiy ish, turdosh tashkilot, reabilitatsiya, Ijtimoiy siyosat, 

hamkorlik, integratsiyalashuv, xizmatlar sifati.  

  Аннотация: государственный и негосударственный 

сектор,международный Рол,полномочия и механизмы управления услугами 

организаций и частных учреждений по предоставлению социальных 

услуг.Изучается.Проведен также функциональный анализ 

услуг,предоставляемых различным социальным группам населения лицам с 

ограниченными возможностями детям, молодёжи,пожилым людям и 

социалноуязвимым группам. Результаты исследования предполагают 

модернизацию системы социальных услуг,укрепление кооперативеого 

управления и обеспечение устойчивости социальной политики.      
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реабилитация, социальная политика, сотрудничество, интеграция, качество 

услуг.  

 Annotation:The role of public and non governmental sector organizations and private 

institutions in providing social services,their role and service management mechanisms 

are studied. Also,the system of services provided to various social groups of the 

population, including people with disabilities, children, the elderly and socially 

vulnerable groups, is functionally analyzed.The results of the study suggest that the 

modernization of the social services system, strengthening cooperative management, 

and ensuring the stability of social policy are necessary.   

  

Keywords: Social work, community organization, rehabilitation, social policy, 

cooperation, integration, quality of services.   

  

Kirish: jamiyatning barqaror rivojlanishi ,aholining ijtimoiy faravonligini 

ta'minlash hamda Ijtimoiy tenglikni mustahkamlash buguni kunda davlat siyosatining 

ustuvor yoʻnalishlaridan biri hisoblanadi. Shu bilan birga, aholining ehtiyojlari faqat 

moddiy qoʻllab quvvatlash bilan cheklanmay,balki psixologik, huquqiy, rebilitatsion 

va integration koʻmakni xam òz ichiga oluvchi kompleks xizmatlar tizimini 

shakllantirishni toqozo etmoqda.Aynan mana shu jarayonlarda Ijtimoiy ishda turdosh 

tashkilotlarning funksional roli alohida ahamiyat kasb etadi.Turdosh tashkilotlar oʻz 

vazifalarini bajarishda nafaqat Ijtimoiy ishning klassik metodlariga ,balki 

multidisiplinar yondashuvga tayanadi.  

  Turdosh tashkilotlar-bu ijtimoiy ish amaliyotida bevosita yoki bilvosita ishtirok 

etadigan, aholining turli Ijtimoiy guruhlariga xizmat ko'rsatishni tashkil etuvchi, ularni 

qoʻllab quvvatlovchi institutisional sub'ektlar tizimini anglatadi. Turdosh 

tashkilotlarning faoliyati ijtimoiy himoya, tibbiy reabilitatsiya, psixologik xizmat 

ko'rsatish va boshqa ko'plab muammolarni o'z ichiga oladi.  
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 So'nggi paytlarda ijtimoiy muomalani faqat bitta tashkilotlar bilan hal etish 

mumkin bo'lgan oddiy masalalar emas. Misol uchun:   

 Nogironligi bolgan shaxslar bilan ishlashda tibbiy, psixologik, va pedagogik 

yondashuv uyg'unligi zarur.  

 Oilaviy nizolarni hal etishda Ijtimoiy ishchilar psixologlar ,huquqshunoslar 

hamkorligi talab etiladi. Bolalarni huquqini himoya qilishda makta,mahalla, va 

Ijtimoiy xodimlar o'zaro integratsiyalashgan faoliyatni yuritishi kerak.. Ko‘plab 

rivojlangan davlatlarda (Skandinaviya modeli,anlo-sakson modeli va boshqa 

modellar)Ijtimoiy xizmatlar davlat, NNT xususiy va mahalliy jamoatlarning 

hamkorligini saqlaydi.  

 Xulosa: Ijtimoiy ishda aholining ehtiyojlariga mos Ijtimoiy xizmatlar ko'rsatish 

tizimini shakllantirish va modernizatsiya qilishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu 

turdosh tashkilotlar turdosh tashkilotlarning funksional mexanizmlarni,ularning o'zaro 

hamkorligini va Ijtimoiy ish tizimidagi o'rnini chuqur taxlil qilishga qaratilgan 

bo'lib,mazkur sohaning konseptual,nazariy va amaliy rivojlanishiga hissa qo‘shadi.  
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